No#

1230

1296

1272

1388

1373

1361

1348

1225

1197

1350

1399

598

1110

1370

1205

1349

1356

1398

1395

1376

1375

1333

1393

CBOBO/[HU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA
“BIOPO IIO TPY/IA”

Jnvorcnocm

06w, paboTHMK

PaboTHuK, knaHvua

PaboTHuk, obpaboTBaHe 1 XyaoXeCcTBEHO

OhOpPMSIHE Ha KAMEHHU U3

Yuuten, TeopeTuyHo o6yquV|e

Yuuten, obwoobpasosateneH y4yebeH
npeameT B NporMMHasvaneH et

Yuuten, obwoobpasoBateneH y4yebeH
npegmeT B rMMHa3uvarneH eran

Yuuten, obuwoobpasoBaTeneH yyebeH
npeameT B rMMHa3varneH eran

300MHXEHEP (300TEXHMK)

Yuuten, npaktnyecko obyveHve
MepauuuHcka cectpa

Yuuten, o6woobpasoBarteneH y4yebeH
npeamMeT B rMMHa3nareH etan

Jlekap

Jlekap

BeTtepuHapeH nekap, nabopatopeH

Yyuten, TeopeTnyHo obyyeHue

Yuuten, geTcka rpaguHa

Yuuten, getcka rpaguHa

Yuuten, HayaneH etan Ha OCHOBHOTO
obpasosaHnue (I-1V knac)

Yuuten, HayaneH etan Ha OCHOBHOTO
obpaszosaHnue (I-1V knac)

Yuuten, HayaneH etan Ha OCHOBHOTO
obpasoBaHue (I-1V knac)

Yuuten, HayaneH etan Ha OCHOBHOTO
obpasoBaHue (I-1V knac)

Bb3nuTaten

Bb3nuTaten
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Oobpazosanue

JIBT - Hoopuy

Be3 obpasoBaHue, OCHOBHO

Be3 obpasoBaHue, OCHOBHO

Bbes obpasoBaHue,CpegHo,OCHOBHO

Bucwe (M306pa3nTtenHo nskycTeo)

Bucwe (maructbp, Matematyuika, dusmka n UT)

Bucwe / Bbnrapcku esuk n nutepatypa

Bucwe / Bbnrapcku eavik u nutepatypa

Bucwe / Betepunapra megnumHa (SOOUHXKEHEP)

Bucwe / EnektpoHuka, aBTomaruka,
KOMYHMKaLMOHHa U KOMMIOTbPHA TeXHUKa
Bucwe / 3gpaBHu rpwxu (Mea. cecTpa)
Bucwe / Matematuka

Bucwe / MegmumHa

Bucwe / MeguuuHa

Bucwwe / MeamuuHa (BeTepuHapeH nekap)

BucLue / MoTopHU NpeBo3HK cpeacTsa, kopabu u
Bb3AyXonnaBaTenHu cpefcTsa (TpaHcnopTHa

Bucuue / Moarotoeka Ha OETCKM yunUTenu

Bucwe / MNoarotoBka Ha AETCKU yuuTenu

Bucwe / MNoarotoBka Ha HaYanHW yuntenu

Bucwe / MogroToBka Ha HavanHu yuntenu (HY1)

Bucwe / MogroToBka Ha HavanHu yuntenu (HY1)

Bucwe / MogroToBka Ha HavanHu yuntenu (HYT1,

HYTMYE, HYTMAT)

Bucwe / MNoaroToBka Ha yunTenu no
o6L006pa3oBaTenHy NpeameTyn

Buce / MogroToBka Ha y4yutenu no

o6LoobpasoBaTenHu npeametu (BEN, matematuka,

MS office

6asa AaHHU 1
WHTEpPHeT, ocduc

MS office

AHMMUcKu
6asa AaHHU 1
WNHTEPHET, ouc

6asa gaHHu n
WHTEpHeT, ocuc

6asa AaHHU 1
WHTEpHeT, ocuc
AHMMUcKu

6asa AaHHU 1
WMHTEPHET, ohuc

WORD

6asa gaHHu n
WHTEpHeT, ocuc

6a3a fgaHHu U
MHTEPHET, ohnc
Pyckn

6a3a fgaHHu U
MHTEPHET, ouc

6as3a gaHHn n
MHTEPHET, ohnc

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenus bp
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1352

1368

1365

1345

1289

1396

1374

1392

1204

1394

1346

1372

1347

1391

1362

1363

1360

1343

1390

1329

1313

1386

1379

1297

1252

1259

Yuuten, obuioobpasoBaTeneH y4ebeH
npeaMeT B NporMuMHasmareH et

CrapLum yunten, oblioobpasoBareneH y4ebeH
npeaMeT B NPOrMMHa3sm

Yuuten, obwoobpasoBateneH yyebeH
npeameT B rMMHa3vaneH eran

Yuuten, obwoobpasoBateneH yyebeH
npeameT B NpPOrvMMHa3sunarneH et

Yuuten, obwoobpasoBateneH yuyebeH
npeameT B NporMMHasvaneH et

CrapLum yunten, obloobpasoBareneH y4ebeH
npeaMeT B rMMHasmane

Yuuten, obwoobpasoBateneH yyebeH
npeameT B NpPOrMMHa3suarneH et

Crapuwu yunten, obuioobpasoBateneH yyebeH
npeamMeT B rMMHasuarne

Yuuten, TeopeTnyHo 0by4yeHue

Yuuten, pecypceH

Yuuten, TeopeTnyHo obyyeHne

CrapLum yunten, obloobpasoBaTeneH y4ebeH

npegmMeT B NporMmMmHasun

Yuuten, obwoobpasoBaTeneH yuyebeH
npeaMeT B rMMHa3vaneH eran

CrapLum yunten, oblioobpasoBareneH y4ebeH
npeamMet B rMMHasuarne

Yunten, npakTnyecko obyveHne

Yuuten, TeopeTnyHo obyyeHne

Yuuten, obuwoobpasoBateneH yuyebeH
npegmeT B rMMHa3uvaneH eran

Yuuten, obuwoobpasoBateneH yuyebeH
npegmeT B rMMHa3uvaneH eran

CrapLum yunten, obloobpasoBateneH y4ebeH
npeaMeT B NporMMHasm

PaboTHuk, dhepma 3a nTuum
O6cnyxBaly, paboTHUK, NPOMULLIIIEHO
npon3BOACTBO

06w paboTHMK

Bosipkusi, CTOMaHeHW KOHCTPYKLUK
TpaHxop

06w paboTHMK

MOHTaXHUK
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Oobpazosanue

Bucwe / NoaroTtoBka Ha yunTenu no

obLoobpasosaTenHu npeametun (630, XOOC, ',

Bucwe / MogroToBka Ha y4yutenu no
obLoobpasoBaTenHy NnpeameTu (reorpadms)

Bucwe / MNogroToBka Ha y4yutenu no
obLoobpasoBaTenHy NpeaMeT (MICTopus u

Bucwe / MNogroToBka Ha y4yutenu no
obwoobpasosatenHu npeamety (UL, TW

Bucwe / MNoarotoBka Ha yunTenu no
obLoobpasoBaTenHu npegmeTy (MatemaTuka un

Bucwe / MNogroToBka Ha y4yutenu no
obLoobpasoBaTenHy NnpeameTm (pusmka)

Bucwe / MNogroToBka Ha y4yutenu no

obLoobpasoBatenHu npeamety (dunococusi, BEN,

Bucwe / lNogroToBka Ha y4mtenu no
obLoobpasoBaTenHy NpeaMeT (XMMusi)

Bucwe / lNogroToBka Ha yumTenu no cneumanHm
npeameTn (MCC),Bucwe / NHxeHepcTBo-

Bucwe / MoarotoBka Ha yunTenu no cneuuanHun
npeameTy (PecypceH yumTern)

Bucwue / Npon3BoacTBEHM TEXHONOMUK — TEKCTU,

06nekno, 0byBKM 1 KOXW (MHXEHep- yunTen no

Bucwe / dunococus n etuka (ounocodus)

Bucwe / dunocodus n etuka (punnocodcku LMKbIT)

Bucwe / dunocodus n etuka (bpnnocodCku LKbIT)

Buclue / XpaHutenHun TexHonorum (MHxeHep-
TEXHOMOr - 06LEeCTBEHO XpaHeHe, TYpU3bM)

Buclue / XpaHutenHun TexHonorum (MHxeHep-
TexHornor - xnebapcTBo 1 cnagxKapcTeo)

Bucuue / Yyxam e3vum n cpunonoruy (aHrnuicka
dwunonorus)

Bucuie / Yyxam e3vum 1 cpunonoruy (aHrnuicka
dunonorus)

Bucuue / Yyxam e3vum n cpunonoruy (aHrnuicka
dunonorus)

HavanHo

OCHOBHO

OCHOBHO

OcHoBHO

OCHOBHO

OCHOBHO

OcHoBHO

AHrnuickm
6asa gaHHn n
MHTEPHET, ohnc

6as3a gaHHu n
WHTEpPHET, ocuc

AHrnuickn, Hemckn

6a3a AaHHU 1
MHTEpPHET, ochnc

6as3a gaHHu n
MHTEpPHET, ochnc

6a3a AaHHU 1
MHTEpPHET, ochnc

6asa gaHHu n
WHTEpPHET, ocduc

6a3a AaHHU 1
WHTEpPHeT, ocuc
Pyckn

6a3a AaHHU 1
MHTEpPHET, ochumc

6asa gaHHu n
MHTEpPHET, ochmc

6asa gaHHu n
WHTEpPHeT, ocduc

6a3a gaHHu U
MHTEpPHET, ochmc

AHrnnmnckm

AHrnnmnckm

6a3a gaHHu U
WHTEPHET, onc
AHrnnmnckm

6as3a gaHHu n
WHTEpHeT, ocuc

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp
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No#

1380

1267

1257

1281

1253

1339

1341

1212

1310

1254

1355

1277

1294

1280

1327

1336

1250

1309

1283

1261

1298

1220

1213

1304

1231

1273

Hnvacnocm

Yucray/ XurneHnct

Mwusiy, npeBO3HM cpeacTBa (PbYHO)
PaboTHWK, XXNBOTHOBBA
MpounssoamnTen, o6yBkM (PbYHO)
MOHTaXHWK

Bosmxusi, npeBo3HM cpeacTea
MaLmHUCT, MbTHO-CTPOUTESTHU MaLUUHK
mapay

apgay

HbpBogeney

3aBapumk

Kamepuep/kamepunepka

Kposu, Tekctun

MalumHeH onepatop, LneHe Ha obyBKu
MoHTbOpP, BOAONPOBOAHN TPHOU
Pa6oTHuk, crnobsisaHe Ha aetannm
LLinsay, Mbxko/gamcko obnekno
LLiveay

LLinsay, obyBkM

LLlodbop, ToBapeH aBToMO6MN
(MexayHapoLHU NpeBo3u)

MawumHeH onepaTtop, MECHW NPoayKTh
Mpopasay, XpaHUTENHU NPOJYKTH
MawwmHeH onepatop, WwWrneHe Ha obnekna
Monyyaten, ToBapn

mapay

Bosimpxus, npoMmuLneHn nsgenna
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Oobpazosanue

OcHOBHO

OcHoOBHO

OcHoBHO

OcHOBHO

OcHoBHO

OcHoBHo (bosigucBaHe Ha MeTarnHu YyacTu)

OcHogHo (Boga4 Ha NCM),CpeaHo (Boaay Ha NCM)

OcHoBHoO (rmagav)

OcHoBHo (rnagay)

OcHoBHO (AbpBOAENeL)

OcHoBHo (3aBapuuk CO)

OcHoBHo (kamepuep/ka)

OcHoBHo (kposiu-6aHuurap),CpegHo /

[Mpon3BOACTBEHU TEXHOMOMMU — TEKCTWUN, obnekno,

OcHoBHO (MalLMHeH onepaTop, LKEHE Ha
06yBku),CpeaHo / NMpon3BoACTBEHN TEXHONOTMN —
OcHOBHO (MOHTLOP)

OcHoBHo (crrnobsiBaHe Ha aeTannu 3a mebenu)
OcCHOBHO (LUMBaY)

OcHoBHo (wmBay),CpeaHo / Npon3soacTBeHn
TEXHOMOTMWN — TEKCTUM, 06nekno, oByBKM N KOXW
OcHoBHO (wmBay, obyBku)

OcHoBHo (wodbop CE),CpegHo / TpaHcnopTHU
ycnyrm (wodbop CE)

OcHoBHO,HavanHo

OcHoBHo,CpeaHo

OcHosHo,CpeagHo

OcHoBHo,CpegHo

OcHoBHo,CpeaHo

OcHoBHo,CpefHo (TexHuyecka
kBanudukaums),CpegHo

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

Page 3 0of 5



No# Jlnvacnocm

1276 LUuBay, MbxKo/gamMcko o6nekno

1290 [ucneyep, TpaHCNOPTHM CPeACTBa

1385 TwbproBcku npeacrasuTen

1377 PaboTHuk, crnobsiBaHe Ha AeTannm

1260 [lpoaaBay-KOHCYNTaHT

1233 KpeaguteH cneumanucT, 6aHka

1278 Tlpuemymk aBToCEPBU3

1305 PaboTHuK, nponaH-6yTaHoBa CTaHUus

1312 MoOHTBLOP, ONIOBHU akymyrnaTopu

1367 OnepaTop, BbBEXAaHe Ha AaHHU

1364 PaboTHUK, pbYHO NPOM3BOACTBO HA
cnagkapckv usgenuvs

1214 ToTtBay, 3aBefeHVe 3a 6bP30 XpaHeHe

1311 Onepatop, NPOM3BOACTBO Ha aKyMynaTopu

1150 BoponpoBoauvk (BbTPELIHO BoAOCHabasBaHe
1 KaHanu3auus)

1217 Bopgay, cenckocTonaHckyn MalnHn

1351 [eternepauka

1381 3aBapuwuk

1302 Orhsap

1132 Orhsap

1268 [lpogaBay-KOHCYNTaHT

1338 PaboTHUK, KyXHsi

1397 Orhsap

1266 Canutap

1167 MawunHeH onepaTop, NPON3BOACTBO Ha
dypaxu n dypaxHn fobasku

1263 Onepatop, nHcTanauus 3a pa3vecsaHe Ha
6eToH

1337 Llusau
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Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp
OcHoBHo,CpeaHo,CpeaHo / [NpoussoacTeeHmn 1
TEXHOIOMMM — TEKCTUI, 061ekno, 0ByBKU 1 KOXM
CpegHo 2

6a3a gaHHK
CpegHo AHrnuiickn, Hemcku 1
6a3a gaHHM U
WHTEpPHET, ocuc
CpegHo 1
CpegHo 1
CpegHo 2
MS office, Internet
CpegHo 1
6asa gaHHU 1
MHTEpPHET, ochnc
CpegHo 2
CpepgHo 5
CpegHo 1
6asa AaHHU 1
MHTEpPHET, ochmc
CpegHo 1
CpegHo 2
CpegHo 2
CpegaHo (BuK cneunanucr) 1
CpegHo (Boga4y CCM),OcHoBHo (Bogay CCM) 1
CpegnHo (oeternegay) 1
CpegHo (3aBapuumk CO) 2
CpepfHo (orHsp - npaBoOCNoco6GHOCT 3a obcnyxBaHe 1
Ha NapHW 1 BOAOIPEeiHM KOTNW U ra3oBu
CpegaHo (orHsap u wodbop kat. B, 1 n Tkt n TBk-3) 1
6a3sa AaHHU 1 HTepHeT
CpepaHo (Mpoaasay - KOHCYNTaHT Ha Xp. CTOKW) 1
CpepnHo (pabaTHUK, KyxHs) 1
CpepnHo (paboTa Cc ra3oBy CbOPBXEHMS) 1
CpepaHo (canuTap),OcHoBHO (caHuTap) 3
CpefiHo (TeXHUYEeCKN YMEHNS) 2
CpefHo (TeXHUYEeCKN yMeHs) 1
CpepHo (wmBay Ha Tanuuepumn 3a mebenmn) 1
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No#

1378

1169

1340

1383

1328

1382

1371

1223

1301

1249

1203

1255

1256

1307

1251

117

115

116

14

13

16

15

11

12

Hnvacnocm

LLinsay, Mbxko/gamcko obnekno
LLlodbop, ToBapeH aBToMO6MN
Llodpbop, TEeXKOTOBApeH aBTOMOOUN
CHabauTten, AoctaBymk
OpraHusaTop, Npon3BoACcTBO
EnekTpoTexHuK, NpoMuLLNIEHO NpeanpuaTme
BeTtepuHapeH TexHuk (dbenaep)
CyeTtoBoguTten

ABTOMOHTbLOP

TexHoror, obnekno

Yuuten, TeopeTnyHo obyyeHne
mapay

Kposy, Tekctun

06w paboTHMK

KoHTpornbop, ka4yecTBo

Oobpazosanue

CpegHo (umBay)
CpepaHo (wodbop -kaT. C 1 Bcuykn Heobxoanmm
[OKYMeHTM 3a npaBocrnocobHocT),OcHOBHO

CpepaHo (wodbop -kaT. CE, C, A unu JE v Bcnykm
HeobxoauMK JOKYMEHTU 3a

CpepaHo (wodbop-cHabauTen)
CpegaHo / BetepuHapHa meguumHa (BeTepuHapeH
TEXHUK)

CpepHo / EnekTpoHuka, aBTomaTuka,
KOMYHVKaLMOHHA U KOMMIOTbPHA TEXHMKA (en.

CpepnHo / 3gpaBHu rpmxu (BeTepuHapeH TEXHWK)
CpeaHo / MikoHoMmuyeckn Hayku,Buclue (MkoHoMuka)
CpegHo / MoTopHM NpeBo3HM cpeacTea, kopabu u

Bb3ayxonnaBaTesiHu cpeacTea (aBTOMOHTLOP)

CpepHo / MNpon3BoACTBEHN TEXHONOTMN — TEKCTUN,
obnekno, obyBKkM 1 kKoxu (TexHonor, obnekno)

CpegaHo / ®pusbopckn 1 KO3MeTUYHM yenyrn,Buciue /
MogroToBKa Ha y4uTeNM MO CReumanHn npeameTy

CpepHo,HavanHo

CpegaHo,HavanHo,OcHoBHo / [pon3BoacTBEHM
TEXHOMOMMM — TEKCTWM, 06NekNo, 0BYBKN U KOXU
CpenHo,OcHOBHO

CpepgHo,CpegHo / Mpon3BoacTBEHU TEXHOMOMN —
TekcTun, obnekno, obyBku 1 koxun,OCHOBHO

Qunuan banuux

061, paboTHUK HavanHo

3apexaay, Matepuanu n nonydgabpukatu CpegHo

Mecau CpenHo
Qunuan Kpywapu

Yuuten, o6woobpasoBarteneH y4yebeH
npegmeT B rMMHa3uvarneH eran

Yuuten, o6woobpasoBarteneH y4yebeH
npeameT B NporMMHasvaneH et

Yuuten, HayaneH etan Ha OCHOBHOTO
obpasosaHue (I-1V knac)

Yuuten, HayaneH etan Ha OCHOBHOTO
obpasosaHue (I-1V knac)

Yuuten, obwoobpasoBateneH yyebeH
npeaMeT B TMMHa3varneH etan

Yuuten, obwoobpasoBateneH yuyebeH
npeameT B NporMMHasvaneH et
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Bucwe / Buonorus n 6uoxumus (Yuuten no éuonorns
1 34paBHO 06pa3oBaHue)

Bucwe / Matematuka,Buciue / Yyxaun esamum n
dunonoruun,Buclue / Benrapcku e3vk u nurepatypa
Bucwe / MogroToBka Ha HavanHu yuntenu (HY1)
Bucue / MogroToBka Ha HavanHu yuntenu (HY1)

Bucwe / dunocodmsa n etuka

Bucwe / Yyxau esnum n punonorum (yuuten no
AHITIUACKN €3UK)

6as3a gaHHu n
WHTEpPHET, ocuc

MS office

6asa gaHHu n
WHTEpPHeT, ocduc

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp
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